

Bar 5 Nyborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 58 02 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Tommy Mose Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar 5 Nyborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 58 02 14
Stiftet: 3. juli 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Tommy Mose Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.597 kr. mod 818.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.534 kr. mod 72.329 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartshaveren har igangsat en salgsproces af selskabet. I den forbindelse har køber og sælger vurderet inventar og indretning af lejede lokaler til 350.000 kr. ud fra en markedsværdi betragtning. Ledelsen har derfor opskrevet anlægsaktiverne hertil i regnskabet for 2017. I samme omgang har ejeren gældseftergivet 120.301 kr., således egenkapitalen er 1 kr.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

De nye ejere forventer at anpartskapitalen reetableres via fremtidig drift, da de har en række ideer til at øge aktiviteten og forbedre indtjeningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	138.597	818.493
2 Personaleomkostninger	-302.115	-617.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.623	-118.625
Driftsresultat	-268.141	82.799
Andre finansielle indtægter	170	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.264	-10.220
Resultat før skat	-278.235	72.579
Skat af årets resultat	65.701	-250
Årets resultat	-212.534	72.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.329
Disponeret fra overført resultat	-212.534	0
Disponeret i alt	-212.534	72.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.000	131.950
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>131.950</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	6.219	6.219
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.219</u>	<u>16.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.219</u>	<u>148.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	103.000	127.000
	Varebeholdninger i alt	<u>103.000</u>	<u>127.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.127	19.940
	Andre tilgodehavender	30.797	58.002
	Periodeafgrænsningsposter	3.630	4.774
	Tilgodehavender i alt	<u>56.554</u>	<u>82.716</u>
	Likvide beholdninger	197.767	365.601
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.321</u>	<u>575.317</u>
	Aktiver i alt	<u>723.540</u>	<u>723.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	232.056	0
6	Overført resultat	-357.055	-264.822
	Egenkapital i alt	<u>1</u>	<u>-139.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.843	305.630
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448.508	470.925
	Anden gæld	175.188	86.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.539</u>	<u>863.308</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.539</u>	<u>863.308</u>
	Passiver i alt	<u>723.540</u>	<u>723.486</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartshaveren har igangsat en salgsproces af selskabet. I den forbindelse har køber og sælger vurderet inventar og indretning af lejede lokaler til 350.000 kr. ud fra en markedsværdi betragtning. Ledelsen har derfor opskrevet anlægsaktiverne hertil i regnskabet for 2017. I samme omgang har ejeren gældseftergivet 120.301 kr., således egenkapitalen er 1 kr.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

De nye ejere forventer at anpartskapitalen reetableres via fremtidig drift, da de har en række ideer til at øge aktiviteten og forbedre indtjeningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.197	546.682
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	21.498	69.062
	<u>302.115</u>	<u>617.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>714.235</u>
Kostpris ultimo	<u>714.235</u>
Årets opskrivninger	<u>297.507</u>
Opskrivninger ultimo	<u>297.507</u>
Af- og nedskrivninger primo	582.285
Årets afskrivninger	<u>79.457</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>661.742</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>350.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>232.056</u>	<u>0</u>
	<u>232.056</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-264.822	-337.151
Årets overførte resultat	-212.534	72.329
Modtaget gældseftergivelse fra ejer	<u>120.301</u>	<u>0</u>
	<u>-357.055</u>	<u>-264.822</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgarant på 184 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 132 t.kr. pr. 31. december 2017.		